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Temperamatite con serbatoio a due fori CWR
colori giallo-rosso

CK212109

Temperamatite con serbatoio a due fori colori
giallo-rosso

6954884547882
CWR

KR971297

CF

Confezione
12

1

0.44

1729

ROBBY METAL

Temperamatite 2 fori con contenitore , tamperino in metallo e coperchio basculante

Colore assortiti

Tipo temperamatite




Materiale plastica

Marca CWR

Nr. fori 2
SPECIFICHE TECNICHE

Materiale Plastica
Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr
Tipologia Temperino
Unita di vendita Pezzo




