

<b>Temperamatite con serbatoio a due fori CWR</b> <b>colori giallo-rosso</b>	
	
Codice	CK212109
Descrizione	Temperamatite con serbatoio a due fori colori giallo-rosso
EAN	6954884547882
Marca	CWR
Part number	KR971297
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.44
Volume (cm <sup>3</sup> )	1729
<b>ROBBY METAL</b>	
Temperamatite 2 fori con contenitore , tamperino in metallo e coperchio basculante	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	temperamatite

Materiale	plastica
Marca	CWR
Nr. fori	2

#### SPECIFICHE TECNICHE

Materiale	Plastica
Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Pezzo